
 

i i 

1-02-4047-40l18-9 

IIIIIIIIIII I 111 II III I II 
0003777720195 

- 
2 ' -06- 2019 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДИОШЕЊЕ 
ПОИУДА/ПРИЈАВА 

Назив наручиоца 
Регулаторна агенција за електронске кОмуникације и поштанеке уелуге 

Адрееа наручи0ца 
Палмотићева 2, 11000 Београд, ПАК 106306 

Интернет страница наручи0ца 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца 
Оетал0 

Врста поступкајавне набавке 

ПОступакјавне набавке мале вредности 

Продужење рока за поднОшење: 
Понуда 

Врета предмета 
ДОбра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из Општег речника набавке: 
Измештање п0етојеће траф0 етанице и поетављање нОве трафо станице веће снаге у КМЦ 
Ниш, редни број 1-02-4047-40/18, ОРН - 31172000-2 НапОнеки транефОрматори. 

Датум Објављивања позива за пОдношење понуда/пријава: 
21.06.2019. године 

Датум објављивања обавештења 0 продужењу рОка: 
27.06.2019. гОдине 

Разлог за прОдужење рОка: 
Измена конкурене документације 

Време и мест0 пОднОшења пОнуда / пријава (нови рОк): 
Нови рок за поднОшење понуда је 04.07.2019. године, до 10:30 часова, на адресу: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
ПалмотиFiева 2, 11000 Београд, HAIC 106306, - Писарница -, еа назнаком: „Понуда за 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 

www.ratel.rs 



М 

јавну набавку добара — измештање постојеће трафо станице и постављање нове траф0 
станице веће снаге у КМЦ Ниш, редни број 1-02-4047-40/18 - НЕ ОТВАРАТИ".  

Време и мест0 Отварања пОнуда / пријава: 
Јавн0 Отварање понуда обавиће се 04.07.2019. године, са почетком у 11:00 часова, на 
адреси седишта Регулаторне агенције за електрОнске комуникације и поштанске услуге, 
ПалмОтићева 2, 11000 Београд. 

Лице за кОнтакт: 
ЗвОнко Мартиновић 
E-mail адреса: zvonko.martinovic(a~ratel.rs  

ПРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

Бобан Панајотовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 

www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

